

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 8.0 ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.0 ลบ.ม. จำนวน 4 ถัง) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง ..

หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่มาตรฐาน ข

รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา กองการประปาเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย นายสัตย์วิบูลย์ สารพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
1	สวิตช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
2	สวิตช์ควบคุมการไหลอัตโนมัติ	1 ม.	1,500.00	1,500.00	350.00	350.00	1,850.00	
3	อุปกรณ์กันฟ้าแบบบัสกัวยึดติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	1,650.00	1,650.00	350.00	350.00	2,000.00	
4	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกกลอย	15 ม.	17.50	262.50	5.00	75.00	337.50	
5	ท่อAPI.หรือASTM.X10 ฟุต พร้อมข้อต่อ 1 อัน dia 1 1/2"	2 ฟุต	390.00	780.00	250.00	500.00	1,280.00	
6	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	20 ม.	42.00	840.00	10.00	200.00	1,040.00	
7	ท่อPVC.ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-25244 dia 3/4"	5 ฟุต	80.00	400.00	50.00	250.00	650.00	
8	อุปกรณ์ประสานระบบ	1 รายการ	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	รวมเงิน			7,132.50		2,675.00	9,807.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน			7,100.00		2,600.00	9,800.00	